
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 грудня  2016 року                                                                                                      №  521 
 

 

 

 “Про внесення зміни в рішення 

   від 17.08.2016 року № 302  

 “ Про затвердження інформаційних  

   та технологічних  карток ” 

 

  

     Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України» від 06.12.2016 року, з урахуванням змін до ст.34 Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» внесених Законом України від 

06.12.2016 року № 1774-VIII, які набудуть чинності 01.01.2017 року, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1.Внести зміни та затвердити в новій редакції інформаційні картки адміністративних 

послуг  №1, №68, №69, №70 (додаток № 1). 

           2.Внести зміни та затвердити в новій редакції інформаційні картки адміністративних 

послуг державного реєстратора  №99, №100, №101, №102, №103, №104, №105, №106, №107, 

№108 (додаток № 2). 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                  І. КАМІНСЬКИЙ 


